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Kort om emnet 

Hvordan forklarer du prosesser i tid og rom? Hvordan bruker du faglitteratur til å gjøre egne analyser? Kort 

sagt- hvordan skriver du gode kursoppgaver i samfunnsgeografi? 

Målet med kurset er å lære studentene grunnleggende ferdigheter i oppgaveskriving. Emnet går over fire 

intensive uker med seminarundervisning, arbeid i kollokviegrupper og mye skrivetrening. Kurset er 

skreddersydd for studenter i samfunnsgeografi, som skal lære å bruke faglige diskusjoner som håndverk for 

å forstå og forklare samfunnet rundt oss. 

Hva lærer du? 

Kunnskapsmål  

Du skal: 

Forstå hvordan man bygger opp akademiske tekster 

Beherske referanseteknikk 

Ferdighetersmål  

Du skal kunne: 

Lære å uUtforme gode problemstillinger og avgrense case - enkeltstudie 

Lære å bBruke samfunnsgeografisk litteratur i egen analyse 

Kunne bBenytte BIBSYS og sentrale databaser til å hente inn sekundærlitteratur 

Trene på å Samarbeide med medstudenter i kollokviegrupper 

Gi og motta tilbakemelding på skriftlige oppgaver 

Holde en muntlig faglig presentasjon  

Holdningsmål Generell kompetanse 

Du skal: 

Ha en kritisk tilnærming til ulike typer kilder 

Ha et reflektert forhold til bruk av litteratur 

Opptak og adgangsregulering 

Emnet kan bare tas av studenter på bachelorprogrammet i samfunnsgeografi. 

Studenter må hvert semester søke plass på undervisningen og melde seg til eksamen i StudentWeb.  

Dersom du ikke allerede har studieplass ved UiO, kan du søke opptak til våre studieprogrammer eller søke 

om å bli enkeltemnestudent.  

Det er ikke mulig å ta dette emnet som privatist. Du må ha plass på undervisningen for å ta eksamen. 
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Forkunnskaper 

Obligatoriske forkunnskaper 

Emnet SGO1001 skal tas samtidig som SGO1003. Om du tidligere har tatt emnet SGO1001 kan du likevel 

ta dette emnet. 

Undervisning 

Undervisningen omfatter fire gruppesamlinger. Hver gruppe består av maks 16 personer. Mellom 

samlingene skal studentene levere tre korte paper som må være godkjent for at studentene skal få levere 

eksamen. 

Se her for informasjon om bytte av seminargruppe. 

Adgang til undervisning 

En student som har fått gjennomført og godkjent obligatorisk undervisning har ikke krav på ny undervisning. 

En student som har fått undervisningsrett til et emne, men ikke har gjennomført og/eller fått godkjent 

obligatorisk undervisning, har rett til ny undervisning, men først når kapasitetshensyn muliggjør det.  

Vurdering og eksamen 

Studentene skal skrive hjemmeoppgave om oppgitt emne, på 5-7 sider. 

Hjelpemidler 

Ingen hjelpemidler er tillatt. 

Eksamensspråk 

Det er mulig å besvare eksamen på norsk, svensk, dansk eller engelsk. Søknad om engelsk oppgavetekst 

rettes til instituttet ved eksamenskonsulent. Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se §5.4 i Forskrift 

om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo  

Sensur 

Studentens prestasjon vurderes som bestått eller ikke bestått. Les mer om karakterskalaen  
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